
1 

    

Estado do Ceará 

  

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro,  77 - Centro CEP 63 180 000 

  

  

   

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.12.28.2. 

Empresa: INSTITUTO ANTÔNIA ROQUE SANTOS DA SILVA. 
CNPJ: 07.499.831/0001-07. 
Endereço: Rua Raimunda Maria da Conceição, n° 223 - Distrito Estrela, Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a empresa INSTITUTO ANTONIA ROQUE SANTOS DA SILVA, para 
assinatura do Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.12.28.2, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, DIAGRAMAÇÃO, 
FORMATAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO DIARIO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE 
BARBALHA DURANTE O ANO DE 2024. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 03 de janeiro de 2024. 

Odair J 
Presidente da Câmara 

atos 
unicipal de Barbalha 

Recebido em: 	/ 0J- 	12024. 

ç 

 

 

INSTITUTO ANTÔ14L& ROQUE SANTOS DA SILVA 


